

**Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS**  
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 36 55 92 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Palle Thøgersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS Danevej 5 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311070
	CVR-nr.: 36 55 92 76
	Stiftet: 7. marts 2015
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Thøgersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
<b>Modervirksomhed</b>	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 549.546 kr. mod 555.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.116 kr. mod 206.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>549.546</b>	<b>555.980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.811	-214.102
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>333.735</b>	<b>341.878</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.175	-70.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.560</b>	<b>271.797</b>
Skat af årets resultat	-61.444	-64.954
<b>Årets resultat</b>	<b>217.116</b>	<b>206.843</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	217.116	206.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.116</b>	<b>206.843</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.847.583</u>	<u>6.063.394</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.847.583</u>	<u>6.063.394</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.847.583</u></b>	<b><u>6.063.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.073</u>	<u>196.646</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.073</u></b>	<b><u>196.646</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.848.656</u></b>	<b><u>6.260.040</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	3.909.810	3.692.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.989.810</u></b>	<b><u>3.772.694</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	109.000	107.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.000</u></b>	<b><u>107.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.262.717
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.262.717
	Gæld til pengeinstitutter	702.734	400.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.632	39.837
	Gæld til associerede virksomheder	586.036	275.460
	Selskabsskat	59.444	64.954
	Anden gæld	395.000	337.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.749.846</u>	<u>1.117.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.749.846</u></b>	<b><u>2.380.346</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.848.656</u></b>	<b><u>6.260.040</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.731	14.446
Andre finansielle omkostninger	42.444	55.635
	<b>55.175</b>	<b>70.081</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	7.410.493	7.333.830
Tilgang i årets løb	0	76.663
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.410.493</b>	<b>7.410.493</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.347.099	-1.132.997
Årets afskrivninger	-215.811	-214.102
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.562.910</b>	<b>-1.347.099</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.847.583</b>	<b>6.063.394</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.692.694	3.485.851
Årets overførte overskud eller underskud	217.116	206.843
	<b>3.909.810</b>	<b>3.692.694</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4,5 mill.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31/12 2016 på 5,8 mill.kr.</p>		